ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с 23 по 27 сентября  2013 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• Добавлены недостающие позиции в перевозку для ССЦ 01.2000 Вологда эталон.
• ССЦ  01.2000  Алтайского  края  ДИЗ№1 зона  2  и  ССЦ  01.2000  Костромы эталон
ДИЗ№2. Исправлены нулевые значения в тарифной сетке.
• В  состав  базы  для  модуля  ПИР  добавлены  новые  документы
и ежеквартальные индексы к ПИР.
• Исправлена ошибка в единице измерение расценок ТЕР10-01-035-01,02,03 в базе
ТЕР-2001 Тамбовская область эталон.

Созданы базы:
• ССЦ Архангельска 3 кв 2013 и ТЧ к ней
• ТССЦ и  Индексы к  ТСНБ ТЕР-2001  Ярославль  эталон  сентябрь  2013  и  ТЧ для
индексов
• Индексы Великий Новгород эталон сентябрь 2013 и ТЧ к ним
• Каталог текущих цен МО сентябрь 2013 и ТЧ для нее
• Индексы к Актуализированной ТЕР МО ред 2001 сентябрь 2013 и ТЧ к ней
• Индексы на содержание дорог МО 3 кв 2013 и ТЧ к ней

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/